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Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
ul. Płowiecka 31
44-121 Gliwice 

Dotyczy: wniosku Mieszkańców ul. Warmińskiej w sprawie spowolnienia ruchu samochodowego

Szanowni Państwo!

Na lutowe Zebranie Rady Dzielnicy Żerniki przyszła delegacja Mieszkańców ul. Warmińskiej  z postulatem
wystosowania wniosku do ZDM o spowodowanie ograniczenia prędkości  samochodów na ulicy  Warmińskiej.
Okazuje się, że samochody, i to nie tylko osobowe, poruszają się na terenie Starego Osiedla z prędkością znacznie
przekraczającą dopuszczalne 30 km/h, bywają kierowcy przekraczający 70-80 km/h. Jak wiadomo na Starym Osie-
dlu nie ma chodników, więc piesi muszą korzystać z jezdni, gdyż nie mają innego wyjścia!

Tymi ulicami poruszają się dzieci idące do szkoły, matki z dziećmi w wózkach lub prowadzące dzieci za
rękę, osoby starsze, spacerowicze, itp. itd. Zagrożenie dla tych osób, powodowanie przez nieodpowiedzialnych
kierowców jest bardzo duże, wystarczy chwila nieuwagi i nieszczęście gotowe!

W związku z powyższym mieszkańcy postulują wprowadzenie na ul. Warmińskiej, ale chyba także na uli-
cach sąsiadujących, reguły prawej ręki - czyli skrzyżowań równorzędnych. Podobne postulaty, mnie osobiście,
zgłaszali mieszkańcy ul. Legnickiej, gdzie od skrzyżowania ulic Legnickiej, Stepowej i Wigilijnej, chodnik co praw-
da jest, ale bardzo wąski, a od skrzyżowania z ulicami Sylwestrową i Noworoczną, całkowicie znika a piesi muszą
poruszać się jezdnią, i tak jest do końca ul. Legnickiej! 

Uwagi zwracane niefrasobliwym kierowcom nie robią na nich żadnego wrażenia i w dalszym ciągu postę-
pują jak poprzednio!

Bardzo prosimy o rozwiązanie tego palącego dla wielu mieszkańców Dzielnicy problemu, póki jeszcze nie
doszło do jakiejś tragedii. 

Z góry dziękujemy za zajęcie się tą sprawą.
 

   W imieniu Rady Dzielnicy "Żerniki"

 

Otrzymują: 

1. Adresat
2. Wydział Usług Komunalnych UM
3. Wnioskodawcy
4. Witryna internetowa WWW oraz Facebook Rady Dzielnicy
5. a/a

Uprzejmie informujemy, że ten list oraz odpowiedź na niego, zostaną umieszczone na stronie internetowej Rady Dzielnicy: http://zerniki.gliwice.pl
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